
SPECIFICHE TECNICHE

•	 Piedi in ABS col. NERO

NOTE

29/01/2024
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ANGOLO POLTRONA  (disp. DX o SX)

con pouff terminale

DIVANO LETTODIVANO FISSO

3 POSTI MAXI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

POLTRONA

230

210

190

170

140

3 POSTI MAXI

3 POSTI 

2 POSTI

210

190

180

TERM. 1 POSTO FISSO (disp. DX o SX)

MAXI

MEDIO

105

95

TERM. 1 POSTO RELAX (disp. DX o SX)

MAXI

MEDIO

105

95

ELEMENTO CENTRALE RELAX

MAXI

MEDIO

80

70

ANGOLO QUADRO

105

10
5

105

3 POSTI MAXI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

1 POSTO

160x190x16

140x190x16

120x200x16

100x200x16

70x190x16 

DIMENSIONE MATERASSI

212

210

190

DIVANO RELAX 

3 POSTI MAXI

3 POSTI

TERMINALE FISSO (disp. DX o SX)

3 POSTI MAXI

3 POSTI 

2 POSTI

185

165

155

Disponibile anche con 

maxiseduta (delfino)

Disponibile anche con 

maxiseduta (delfino)

POLTRONA

MAXI

MEDIA

130

120

Disponibile anche con 

maxiseduta (delfino)

TERMINALE LETTO (disp. DX o SX)

3 POSTI MAXI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

1 POSTO

205

185

165

145

115

POLTRONA RELAX

MAXI

MEDIA

130

120

185

165

3 POSTI MAXI

3 POSTI 

TERMINALE RELAX (disp. DX o SX)

Disponibile anche con 

maxiseduta (delfino)

ELEMENTO CENTRALE

3 POSTI MAXI

3 POSTI

2 POSTI

1 POSTO MAXI

1 POSTO

160

140

130

80

70

240

10
5

CHAISE LONGUE  (disp. DX o SX)

con contenitore

175

9
0

Realizzabile in tessuto o pelle

Disponibile con 1 o 2 sedute
relax elettriche

Disponibile anche con 

maxiseduta (delfino)

POUF

RETTANGOLARE

TERMINALE

65x100

65x100

LAB. 200
modello TOLOSA





Finanziamento

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 18/12/2023 al 31/03/2024 come da esempio rappresentativo riportato 
nella presente comunicazione pubblicitaria.Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di 
Findomestic Banca S.p.A. per cui MOBILI DONDI opera quale intermediario del credito non in esclusiva.

Rata tutto incluso, ZERO COSTI ACCESSORI
Decorrenza media 1° rata 90 gg

TOLOSA


